PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
Estado do Paraná

Rua XV de Novembro, 135 - Centro - Fone / Fax: (42) 3460-1155
CNPJ: 75.963.850/0001-94 CEP: 84.530-000

TEIXEIRASOARES PARANÁ

LEI N.o 1693

Súmula: DENOMINA BEM PÚBLICO MUNICIPAL.

A Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a
seguinte lei:

Art. 1.0 Fica denominada de "Rua João Eugênio Giehl" a rua paralela à Rua João Ribeiro dos

Reis, compreendida entre a propriedade de José Vitoriano de Oliveira e a Rua Leopoldo Marquardt, nesta

cidade.

Art. 2.° Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, em 17 de março de

" 2015.

-: /1 .r:...../.s-> JV1À
{IVANÓRLUliMULL R

Prefeito Municipal